ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 14 ноября 2016 г. № 1184

                              МОСКВА

    О внесении изменения в Правила оценки заявок, окончательных

       предложений участников закупки товаров, работ, услуг

       для обеспечения государственных и муниципальных нужд

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Дополнить  позицию 3  приложения  к  Правилам  оценки  заявок,

окончательных предложений участников закупки товаров, работ,  услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд,  утвержденным

постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  28 ноября

2013 г. № 1085 "Об утверждении Правил оценки заявок,  окончательных

предложений  участников   закупки   товаров,   работ,   услуг   для

обеспечения  государственных  и   муниципальных   нужд"   (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, № 49, ст. 6428;  2016,

№ 13, ст. 1824; № 44, ст. 6137), субпозицией следующего содержания:

"выполнение работ по строительству, реконструкции,      80     20".

капитальному ремонту особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов капитального

строительства, а также искусственных дорожных

сооружений, включенных в состав автомобильных

дорог федерального, регионального или

межмуниципального, местного значения

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov